CÂMARA DOS DEPUTADOS
GABINETE DA PRIMEIRA VICE-PRESIDÊNCIA

REQUERIMENTO DE INFORMAÇÃO Nº 1878/2019

Autoria: Deputada Perpétua Almeida (PCdoB-AC)

Destinatário: Banco Central do Brasil

Ementa: Solicita informações ao Excelentíssimo Senhor Presidente do
Banco Central, Roberto Campos Neto, o pedido de informação
sobre a falta de cobertura dos caixas eletrônicos na região do
Vale do Juruá e implementação futuras.

Despacho O presente requerimento de informação está de acordo com a
Constituição Federal, artigo 50, § 2º, e com o Regimento
Interno da Câmara dos Deputados, artigos 115 e 116.
Dispensado o relatório em conformidade com o § 1º do artigo
2º do Ato da Mesa nº 11/1991, o parecer é pelo
encaminhamento.

Primeira Vice-Presidência, em 12 de fevereiro de 2020.